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Kūno skaitytuvas Westminster Opengate

KŪNO SKAITYTUVAS WESTMINSTER OPENGATE

OPENGATE™ yra novatoriška ginklų aptikimo sistema, skirta automatiškai tikrinti keliaujančius žmones,
įskaitant jų bagažą, kuprines ir krepšius, kad būtų galima aptikti metalo keliamas grėsmes, pavyzdžiui,
didelio kalibro automatinius ginklus ir savadarbius sprogstamuosius užtaisus. Itin didelis pralaidumas su
beveik nuliniu trikdžių aliarmu, užtikrina automatinį žmonių ir jų rankinio bagažo daiktų patikrinimą.

„Westminster“ kūno skaitytuvai yra prietaisai, aptinkantys objektus ant žmogaus kūno ar jo viduje, kad
būtų galima atlikti saugumo patikrinimą, fiziškai nenusiėmus drabužių ir neužmezgant fizinio kontakto.

PRIVALUMAI

Masinių aukų ginklų ir savadarbių sprogstamųjų įtaisų aptikimas
Itin didelis tranzitu vykstančių žmonių pralaidumas
Automatinė žmonių ir jų nešiojamų daiktų patikra ir išankstinė patikra
11 kg stulpeliai greitai perkeliami ir pastatomi per 1 minutę
360° vizualinio pavojaus signalo indikacija

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.



Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
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